[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.02.2019
	№
	66

	г.Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района

от 28.12.2013 № 832

В соответствии с решением Котельничской районной Думы от 30.01.2019 № 244 «О внесении изменений в Решение Котельничской районной Думы от 14.12.2018 № 235 «О бюджете Котельничского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», с пунктом 2.12 порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Котельничского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Котельничского района от 28.06.2013 № 365 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Котельничского муниципального района» администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Котельничского района Кировской области от 28.12.2013 № 832 «Развитие муниципального управления» на 2014-2017 годы», (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Котельничского района от 13.10.2015 № 503, от 30.12.2015 № 649, от 30.12.2016 № 630, от 04.07.2016 № 326, от 29.04.2016 № 160-а, от 24.05.2016 № 204, от 28.12.2016 № 621, от 29.12.2017 № 679, от 29.12.2018 № 572) согласно приложению.
2. Контороль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации района Банникову С.В.
	Глава  Котельничского района

	      С. Н. Захарова

	Приложение № 1
к постановлению администрации

Котельничского района

Кировской области

от_______________№_____

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную программу «Развитие муниципального управления»

на 2014-2021 г.г.
1. Разделы паспорта муниципальной программы:
1.1 «Объемы ассигнований муниципальной программы» читать в новой редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной    программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы в 2014 –2021 годах составит- 304711,52 тыс.рублей,
в том числе по источникам финансирования:
федеральный бюджет-  35,71 тыс. рублей,
областной бюджет- 108785,55 тыс. рублей,

местный бюджет- 195890,26 тыс. рублей.

В том числе по годам:
 2014 год-45732,99 тыс. рублей.

федеральный бюджет-1,34  тыс. рублей,

областной бюджет-26293,33 тыс. рублей,

местный бюджет-19438,32 тыс. рублей.
2015 год-40 283,6тыс. рублей.

федеральный бюджет-4,2  тыс. рублей,

областной бюджет-19194,6тыс. рублей,

местный бюджет-21084,8 тыс. рублей.
2016 год-30 170,42 тыс. рублей.

федеральный бюджет-15,3  тыс. рублей,

областной бюджет- 6 908,92 тыс. рублей,

местный бюджет- 23 246,20 тыс. рублей.

2017 год- 31548,12 тыс. рублей.

федеральный бюджет- 1,17  тыс. рублей,

областной бюджет-7530,48 тыс. рублей,

местный бюджет- 24016,47 тыс. рублей.

2018 год- 42924,49 тыс.руб
федеральный бюджет- 9,6  тыс. рублей,

областной бюджет-15382,02 тыс. рублей,

местный бюджет-27532,87 тыс. рублей.
2019 год- 44818,6 тыс.руб
федеральный бюджет- 1,3  тыс. рублей,

областной бюджет- 13539,4 тыс. рублей,

местный бюджет- 31277,9 тыс. рублей.

2020 год-37594,00 тыс. рублей
федеральный бюджет- 1,4 тыс. рублей,

областной бюджет-12703,1 тыс. рублей,

местный бюджет-24889,5 тыс. рублей.
2021 год-31639,3 тыс. рублей
федеральный бюджет- 1,4 тыс. рублей,

областной бюджет-7233,7 тыс. рублей,

местный бюджет-24404,2 тыс. рублей.

2. Приложение № 3 «Расход на реализацию муниципальной программы», Приложение № 4 «Оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счёт всех источников финансирования», изложить в новой редакции.

_84363184.unknown